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ANUNCIO
CALIFICACION PROVISIONAL DE LA VALORACION DE LA FASE DE CONCURSO
PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE SEIS PLAZAS DE SUBINSPECTOR DE LA
POLICIA LOCAL. -

PUNTUACION MAXIMA FASE DE CONCURSO: 4,50 PUNTOS

FECHA COMPUTO
PLAZO

AL-LAL
MOHTAR,
ABDELMAY
ID

AMJAHAD
AGHARBI,
RACHID

GARCIA
CARASUSA
N, ALVARO

J.

HERNANDE
Z
FERNANDE
Z, EMILIO J.

LAARBI
AISSA,
TUFIK

ANTIGUEDAD
Max. 1,50 puntos

Cada mes como
OFICIAL 0,009
puntos

0,396

0,396

0,396

0,396

0,396

Cada mes
POLICIA
puntos

como
0,005

0,930

0,555

0,265

1,104

0,845

SUBTOTAL

1,326

0,951

0,661

1,500

1,241

TITULACION
Max. 1 punto

Licenciado 1 punto

Licenciado titulacion
aportada 0,4 puntos

Grado (adicional vy
distinta) 0,8 puntos

Grado ( titulacion
aportada)0,2 puntos

0,2

0,2

0,2

0,2

Diplomado (adicional
y distinta) 0,6 puntos

Doctorado 0,6
puntos

Master (120 créditos)
0,4 puntos

Master (90 créditos)
0,3 puntos

Master (60 créditos)
0,2 puntos

0,2

0,2

SUBTOTAL

0,2

0,2

0,2

0,2

0,4

CURSOS (604 H.)
Max 1 punto + de
15 horas

0,001655
puntos/hora

SUBTOTAL

OTROS MERITOS
Max 1 punto

Felicitaciéon personal,
pubica o privada
(max. 4
felicitaciones)...0,1
punto

0,4

0,1

0,3

0,4

0,2

Medalla al
Profesional

Mérito
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TOTAL

Distintivo Rojo 0,5 0,5

puntos

Distintitivo Blanco

0,3 puntos

Medalla de la Policia

Local: 0,4 puntos

Medalla o

condecoraciones

otras instituciones :

0,2 puntos

Encomienda al 0,1

mérito

profesional:0,1 punto

Placa al mérito

profesional:0,1 punto

Cruz al mérito 0,1 0,1 0,1 0,1
profesional:

SUBTOTAL 0,5 0,2 0,8 0,6 0,3
PUNTUACION 3,026 2,351 2,661 3,300 2,941
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FECHA COMPUTO
PLAZO

MELLADO
BLAZQUE
Z, RAUL

MIRALLES
REQUENA,
FRANCISCO

NICOLAS
ESCOBAR,
ANTONIO J.

PUENTE
ROLDAN,
EMILIO J.

TORRES
ARANDA,
JOSE A.

ANTIGUEDAD
Max. 1,50 puntos

Cada mes como
OFICIAL 0,009
puntos

0,396

0,396

0,396

0,396

0,396

Cada mes
POLICIA
puntos

como
0,005

0,930

0,930

0,930

1,105

0,930

SUBTOTAL

1,326

1,326

1,326

1,500

1,326

TITULACION
Max. 1 punto

Licenciado 1 punto

Licenciado titulacion
aportada 0,4 puntos

0,4

Grado (adicional y
distinta) 0,8 puntos

Grado titulacion
aportada 0,2 puntos

0,2

0,2

Diplomado (adicional y
distinta) 0,6 puntos

Doctorado 0,6 puntos

Master (120 créditos)
0,4 puntos

Master (90 créditos)
0,3 puntos

Master (60 créditos)
0,2 puntos

0,2

SUBTOTAL

0,2

0,2

0,6

CURSOS (604 H.)
Max 1 punto + de 15
horas

0,001655
puntos/hora

SUBTOTAL

OTROS MERITOS
Max 1 punto

Felicitacion personal,
pubica o privada (max.
4 felicitaciones)...0,1
punto

0,2

0,4

0,3

0,4

0,1

Medalla al
Profesional
Distintivo
puntos
Distintitivo Blanco 0,3
puntos

Mérito

Rojo 0,5

0,3

0,3

0,3

Medalla de la Policia
Local: 0,4 puntos

Medalla o
condecoraciones otras
instituciones : 0,2
puntos

0,2

Encomienda al mérito
profesional:0,1 punto

0,1

Placa al mérito
profesional:0,1 punto

Cruz al mérito
profesional 0,1 punto

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1
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SUBTOTAL 0,6 0,7 0,7 0,9 0,2

PUNTUACION TOTAL 2,926 3,226 3,026 3,600 3,126

Lo que se hace publico para conocimiento de los interesados estableciéndose, de
conformidad con las Bases de la Convocatoria, un plazo de TRES DiAS HABILES, a contar del
dia siguiente habil a la publicaciéon de este anuncio en la pagina web de la Ciudad Auténoma,
para que los interesados puedan presentar las alegaciones, debidamente motivadas, que
estimen oportunas.

El Técnico de Archivos
y Bibliotecas

Documento firmado electronicamente por
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